

Kąty Wrocławskie, dnia 2018-10-05

ZP.271.53.2018

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w południowej części gminy Kąty Wrocławskie z podziałem na zadania.

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie:

Pytanie 1

IV. Opis przedmiotu zamówienia: pkt. 2.8.:

Jaką formę opracowania dokumentacji dla poszczególnych zadań Zamawiający zakłada, jako:

- *jednej wspólnej dokumentacji sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami,*
- *osobnej dokumentacji dla sieci kanalizacyjnej i osobnej dla przyłączy,*
- *w przypadku osobnej dokumentacji dla przyłączy: jako zbiorczej dla wszystkich przyłączy czy osobnych dla poszczególnych posesji ? Czy za uzgodnienie projektów przyłączy są pobierane opłaty przez jednostkę uzgadniającą dokumentację?*

Odpowiedź 1

Zamawiający dla poszczególnych zadań będzie wymagał wspólnej dokumentacji sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami.

Pytanie 2.

IV. Opis przedmiotu zamówienia: pkt. 2.8.:

Istnieje jakaś przewidywana ilość przyłączy kanalizacyjnych dla poszczególnych zadań czy też przewidywana długość przyłączy kanalizacyjnych?

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie posiada informacji o dokładnej ilości przyłączy.

Pytanie 3.

IV. Opis przedmiotu zamówienia: pkt. 2.9.:

Czy w zakres skanalizowania wchodzi budynek i działki przy ulicach/drogach dokładnie wskazanych w koncepcji (tj. zielone linie)? Czy zakres może się zwiększyć o dodatkowe ulice/drogi?

Odpowiedź 3.

Wskazane zielone linie są orientacyjne, zatem zakres może się zwiększyć.

Pytanie 4.

VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób oceny spełniania tych warunków. pkt. 2.3:

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku zawartego w Rozdz. VI w pkt. 2.3 SIWZ po przedłożeniu takich samych referencji dla zadania 1 i 2.

Odpowiedź 4.

Zamawiający dopuszcza przedłożenie takich samych referencji dla zadania 1 oraz zadania 2.

Pytanie 5.

Czy zamawiający wymaga minimalnych długości czy obszarów dróg objętych budową/ przebudową/ odbudową, jak w przypadku wymagań dla kanalizacji sanitarnej?

Czy zamawiający uzna referencje pod kątem budowy / przebudowy / odbudowy dróg wydane dla kanalizacji, z których jednoznacznie nie wynika, że były przedmiotem opracowania ? Z reguły podczas opracowywania dokumentacji projektowych sieci prowadzonych w drogach, uwzględnia się odtworzenie nawierzchni, jednakże często ta informacja nie jest wymieniana w referencjach. Fakt uwzględnienia

odtworzenia nawierzchni można potwierdzić u podmiotu, na rzecz którego wykonano usługę.

Odpowiedź 5

Zgodnie z zapisami SIWZ-u Zamawiający wymaga poświadczenia, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący m.in. wykonania co najmniej 1 zadania polegającego na zaprojektowaniu: budowy/przebudowy/odbudowy dróg z masy bitumicznej i/lub kostki brukowej.

Pytanie 6.

VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób oceny spełniania tych warunków. pkt. 2.3:

Czy zgodnie z wymaganymi uprawnieniami uznaje Zamawiający uprawnienia nabyte w państwach członkowskich UE?

Odpowiedź 6.

Tak.

Pytanie 7.

Czy wymagana długość projektowanej kanalizacji nie mniejsza niż 4,0 km liczona jest jedynie jako kolektor główny sieci czy kolektor wraz z przyłączami do budynków?

Odpowiedź 7.

Wymagana długość projektowanej kanalizacji nie mniejsza niż 4,0 km liczona jest jako kolektor wraz z przyłączami do budynków.

Pytanie 8.

Czy opracowania, dla których wymagane było wykonanie dokumentacji projektowej niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę, ale bez uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę (inwestor sam uzyskuje ww. decyzję) będą mogły być brane pod uwagę w celu spełnienia wymogu długości 4,0km?

Odpowiedź 8.

Nie

BURMISTRZ

mgr inż. Antoni Kopeć